
ZARZĄDZENIE NR 58/2019
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych z: 
"Rozbudową kanalizacji sanitarnej w Kąpinie - zadanie III na terenie Gminy Wejherowo"

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz 506) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Odbiorową do przeprowadzenia odbioru prac związanych z "Rozbudową kanalizacji 
sanitarnej w Kąpinie - zadanie III na terenie Gminy Wejherowo" w następującym składzie:

1) Maciej Milewski - przewodniczący Komisji;

2) Tomasz Drozdowski - zastępca przewodniczącego komisji;

3) Janusz Kutyłowski - członek komisji;

4) Damian Formela - członek komisji.

§ 2. Komisja odbiorowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu protokołu końcowego odbioru robót 
budowlanych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Henryk Skwarło

Id: 997FAD2C-89CB-46F9-95F3-1B8EE6203A45. Podpisany Strona 1




